C O S T O  T O T A L  D E  L A  O B R A  (A + B + C -D +F -G ) 1 ,68 4 ,80 9 ,82

S A L D O  A  F A V O R  D E L  C O N T R A T IS T A S/. 8 9 ,1 7 5 .9 6

h) Que, de la evaluación realizada, se detecta que se cuenta con un saldo a favor del 

CONSORCIO TARAPOTO, ascendente al monto de: S/ 89,175.96 (Ochenta y Nueve mil 
Ciento Setenta y Cinco y 96/100 soles). Por Concepto de Saldo por Valorización, 
Reajuste recalculado, mayores gastos generales.

I) Que, técnicamente corresponde la devolución de su Garantía de Fiel Cumplimiento al 
CONSORCIO TARAPOTO. Cuando quede consentida la Resolución que aprueba el